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تثبیت نرخ ارز به ثبات بازار منتهی می شود

عضو هیات رییســه کمیســیون صنایــع و معادن 
مجلس گفت: تثبیت نــرخ ارز از مهمترین محورها 
اســت،چراکه عدم افزایش نرخ ارز می تواند ثبات 

اقتصادی را در جامعه ایجاد کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی حدادی با اشاره به 
اهمیت معیشت مردم در شــرایط اقتصادی کنونی 
و ضرورت توجــه در موضوع کالابــرگ، به خانه 
ملت گفت:موضــوع مهم و اولویــت امروز جامعه 
ما  معیشت مردم اســت.نماینده مردم ساوجبلاغ و 
طالقان در مجلس شورای اسلامی،افزود:در خصوص 
موضوع معیشت و انتقال ارز ترجیحی به پایان زنجیره 
مصرف،دولت یک میلیون تومان را به عنوان کالابرگ 
مشــخص کرد و به هر نفر اختصــاص داد؛اما این 
موضوع شروطی دارد که علاوه بر فراوانی و وفور،با 
تثبیت قیمت هم، افزایش قیمتی در کالاهای اساسی 
ایجاد نشــود؛ اگر افزایش قیمت ایجاد شد به همان 

میزان بایستی به یک میلیون تومان اضافه شود.
حدادی بــا تاکید بر ضــرورت نظــارت بر قیمت 
ها،مطرح کرد:نظارت بر بــازار در مجموعه دولت 
مانند جهاد کشاورزی و تعزیرات با دقت پیگیری شود 
و مطالبه مجلس هم این است که دولت نظارت ها را 

بر بازار به درستی انجام دهد.
این نماینده مــردم در مجلس دوازدهــم، تصریح 
کرد:یکی از ایــرادات  به وزارت رفــاه،کار و امور 
اجتماعی این اســت که دهک بندی هــا برای ارائه 
یارانه وضعیت مناســبی ندارد و معیارهای مناسبی 
برای ایجاد دهک ها لحاظ نشــده است که قرار بود 
این موضوع اصلاح شــود و تا به امــروز اصلاحی 
محقق نشــده ،همچنین ارائه یک میلیــون تومان به 
افراد نیز هنوز به درستی انجام نشده است و وزارت 

رفاه،مسولیت مستقیم بر این موضوع را دارد.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد بین‌الملل - هم‌زمان با هشدار وزیر 
دارایی فرانسه نسبت به تبعات اقدام آمریکا برای 
تصرف گرینلند، یک تحلیلگر آمریکایی گفت که تعرفه‌ها 
یا تحریم‌های اقتصادی می‌تواند به »جنگ تجاری« منجر 
شــود. دونالد ترامپ - رئیس‌جمهور آمریکا - ماه جاری، 
صحبت‌های خود را در مورد الحاق گرینلند افزایش داد و 

تصرف آن با زور را رد نکرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، مذاکرات میان آمریکا، دانمارک و 
گرینلند در مورد آینده بزرگترین جزیره جهان، چهارشنبه 

گذشته، بدون دستیابی به موفقیت دیپلماتیک پایان یافت.
رولان لسکور - وزیر دارایی فرانسه - در این باره به روزنامه 
فایننشیال تایمز گفت: اگر ترامپ قصد تصرف این منطقه 
خودگردان دانمارکی را داشته باشد، روابط اقتصادی میان 

آمریکا و اروپا ممکن است آسیب ببیند.
وی گفت: »گرینلند بخش مســتقلی از یک کشور مستقل 
است که بخشــی از اتحادیه اروپا اســت. نباید با آن بازی 

کرد.«
لسکور در پاسخ به این سوال که آیا اتحادیه اروپا در صورت 
حمله به گرینلند، آمریکا را با تحریم‌های اقتصادی مواجه 
خواهد کرد، به فایننشــیال تایمز گفت: »مــن در این باره 
صحبت نمی‌کنم. منظورم این است که، بدیهی است که اگر 
چنین اتفاقی بیفتد، مطمئنا در دنیای کاملا جدیدی خواهیم 

بود و باید خود را با آن وفق دهیم.«
اظهارات وزیر دارایی فرانســه در حالی مطرح می‌شــود 
که قرار بود یک هیئت آمریکایــی به رهبری دموکرات‌ها، 
روز جمعه، برای مذاکره با نمایندگان مجلس دانمارک به 

کپنهاگ سفر کند.

ترامپ گفته است که آمریکا به دلایل امنیت ملی به گرینلند 
نیاز دارد.

تحلیلگران به شبکه سی‌ان‌بی‌سی گفتند که ترامپ می‌خواهد 
رقبا را از مســیرهای تجاری نوظهور و احتمالا استخراج 
مواد معدنی که در صنایعی مانند دفاع حیاتی هستند، دور 

نگه دارد.
دن آلماریو - استراتژیست ارشــد ژئوپلیتیک در شرکت 
تحقیقاتی آلپاین ماکرو - گفت: »فشار اقتصادی قابل توجه 
به شــکل تعرفه یا تحریم علیه دانمارک توســط آمریکا، 
احتمالا می‌تواند به معنای واکنش شدید اتحادیه اروپا باشد؛ 
جایی که اتحادیه اروپا می‌تواند به نوعی پاســخ دهد و به 
نوعی جنگ تجاری با آمریــکا و همچنین خطرات مداوم 

منجر شود. این امر بازارها را متزلزل خواهد کرد. 
همچنین ناتو را زیر ســوال می‌برد، اگرچــه ما پیش‌بینی 
نمی‌کنیم که این اتفاق بیفتد، یا ناتو از هم بپاشد. واکنش‌های 
سیاسی داخلی و بازارها احتمالا هرگونه فشاری از سوی 

دولت ترامپ را تعدیل می‌کند.«
در این بین، نیروهای اروپایی اواخر پنجشنبه گذشته، برای 

یک رزمایش نظامی مشترک، وارد گرینلند شدند.
کمیســیون اروپا که بازوی اجرایی اتحادیه اروپا است، در 
جدیدترین پیش‌نویس بودجه خود، پیشنهاد دو برابر کردن 

هزینه‌هایش برای گرینلند را داده است.
بر اســاس گزارش سی‌ان‌بی‌ســی، اورزولا فون در لاین، 
رئیس کمیســیون اروپا، روز پنجشنبه گفت: »آنچه واضح 
اســت این اســت که گرینلند می‌تواند از نظر سیاســی، 
اقتصادی و مالی و در مورد امنیت خود روی ما حســاب 

کند.«

چین جای آمریکا را برای هند گرفت؟
در حالیکه صادرات هند به آمریکا به دلیل تعرفه‌های سنگین 
دولت ترامپ، در دسامبر کاهش یافت، صادرات دهلی نو به 

چین سیر صعودی یافت.
بر اســاس داده‌های دولتی که پنجشنبه گذشته منتشر شد، 
صادرات هند به چین در دسامبر، با ۶۷ درصد افزایش، به 
دو میلیارد دلار رسید، در حالیکه کالاهای ارسالی به آمریکا 
به عنوان بزرگترین بازار صادراتی دهلی نو - با ۱.۸ درصد 

کاهش، به ۶.۸ میلیارد دلار رسید.
آمریکا ۵۰ درصد تعرفه بر دهلی نو اعمال کرده که یکی از 
بالاترین تعرفه‌های اعمال شده بر شرکای تجاری واشنگتن 
و حتی بیشتر از تعرفه آمریکا بر چین است و روابط تجاری 

و دیپلماتیک میان دو کشور را ملتهب کرده است.
در طــول ۹ ماه اول ســال مالی منتهی به مــارس ۲۰۲۶، 
صادرات هند به ســرزمین اصلی چیــن تقریبا ۳۷ درصد 
افزایش یافت، در حالیکه محموله‌ها به هنگ کنگ، بیش از 

۲۵ درصد افزایش یافته است.
روابط میان دو کشور همسایه از زمانی که نارندرا مودی، 
نخست‌وزیر هند، و شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، 
در اجلاس سازمان همکاری شانگهای در سپتامبر دیدار 
کردند و دیدگاه خود را مبنی بر شریک بودن نه رقیب بودن 

به اشتراک گذاشتند، رو به بهبود بوده است.
داده‌های وزارت بازرگانی هند نشــان می‌دهد که چین با 
انجام تجارتی به ارزش ۱۱۰.۲۰ میلیــارد دلار در فاصله 
آوریل تا دسامبر ۲۰۲۵، به بزرگترین شریک تجاری هند 
تبدیل شده و از آمریکا با ۱۰۵.۳۱ میلیارد دلار پیشی گرفته 

است.
اما کسری تجاری فزاینده هند با پکن و اختلافات مرزی، 
مایه اختلاف بین این دو کشور بوده است. تراز تجاری این 

کشور با چین در تضاد شدید با آمریکا است.
دهلی نو با واشنگتن مازاد تجاری دارد، در حالی که کسری 
تجاری هند با پکــن رو به افزایش بوده اســت. در طول 

ماه‌های آوریل تا دسامبر، مازاد تجاری هند با آمریکا بیش 
از ۲۶ میلیارد دلار و کســری تجاری با چین ۸۱.۷ میلیارد 

دلار بود.
در ســال مالی ۲۰۲۵، هند کالاهایی بــه ارزش ۱۳۱.۸۴ 
میلیارد دلار با واشنگتن و ۱۲۷.۷۱ میلیارد دلار با همسایه 

آسیایی خود، بدون احتساب هنگ کنگ، تجارت کرد.

کسری، تعرفه‌ها و تنوع‌بخشی
کســری تجاری کالایی هند در دســامبر نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته، ۲۱.۴ درصد افزایش یافت و به ۲۵ 
میلیارد دلار رسید. صادرات کالای این کشور در دسامبر، 
۱.۹ درصد افزایش یافت، در حالی که واردات ۸.۸ درصد 

نسبت به دسامبر سال گذشته افزایش یافت.
صادرات در نوامبر رشــد غافلگیرکننده ۱۹.۴ درصدی را 
ثبت کرده بود و محموله‌ها به آمریــکا در بحبوحه امیدها 
به یک توافق تجاری احتمالی، ۲۲.۶ درصد افزایش یافت.

راجش آگراوال، وزیر تجارت هند، پنجشــنبه گذشــته، 
گفت که دهلی نو به نهایی کردن توافق با واشنگتن »بسیار 
نزدیک« است، اما طبق گزارش رسانه‌های داخلی، از تعیین 

ضرب‌الاجل برای آن خودداری کرد.
با وجود اینکه دو طــرف ماه‌ها درگیر مذاکــره بوده‌اند، 

دستیابی به توافقی دور از دسترس بوده است.
هاوارد لوتنیک، وزیر بازرگانی آمریکا، هفته گذشــته در 
یک پادکست گفت که توافق تجاری هند و آمریکا به دلیل 
عدم تماس نخست‌وزیر مودی با رئیس‌جمهور ترامپ از 

بین رفت.
طرف هندی این اظهارات را »نادرست« خوانده است.

بر اساس گزارش شــبکه بر اساس گزارش سی‌ان‌بی‌سی، 
هند که آرزوی تبدیل شدن به یک قدرت صادراتی را در سر 
دارد، به دنبال تنوع بخشیدن به صادرات خود برای جبران 
تاثیر تعرفه‌های آمریکا بوده است. از زمان اعلام تعرفه‌های 
آمریکا، هند با کشــورهای انگلیس، عمــان و همچنین با 

نیوزیلند پیمان‌های تجاری امضا کرده است

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 مناقشه »جزیره گرینلند«
 جرقه جنگ‌های جدیدتجاری
تهدید اتحادیه اروپا برای اعمال تحریم‌های اقتصادی آمریکا

   پولی مالی        

 آگهی تأسیس شرکت مهر آئین تجارت دریا قشم
 ) با مسئولیت محدود(

خلاصه مفاد شرکتنامه و اساسنامه شرکت مهر آئین دریا قشم ) با مسئولیت محدود( 
که در تاریخ 1404/09/30 بشــماره ثبت 8104 و شناسه ملی 14015000046 در 
اداره ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد. 1- موضوع شرکت: صادرات و واردات و خرید 
و فروش انواع کالاهای مجاز از جمله طلا و نقره پس از اخذ کلیه مجوزهای مورد نیاز 

از نهادها و سازمان های مربوطه. طبق شماره مجوز 04/826 به تاریخ 1404/08/2
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: قشم محله کووه ایی معبر ماقبل آخر خیابان امام خمینی 
معبر آخر بلوار معلم پلاک 0 ساختمان تجاری معراج قشم طبقه اول واحد 2182 
کد پستی 7951879193        4- سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000/000 ريال 
نقدی می باشد.5- میزان سهم الشرکه هریک از شرکاء: خانم مهسا کیانی دارنده 
500/000/000 ريال سهم الشرکه معادل پانصد درصد و خانم مینا سرخوش دارنده 
500/000/000 ريال سهم الشرکه معادل پانصد درصد می باشد.6-  اعضای هیات 
مدیره: خانم مهسا کیانیبا شماره ملی 0014840529 به سمت مدیرعامل و خانم 
مینا سرخوش با شماره ملی 0051230399 به سمت رئیس هیأت مدیره برای مدت 
نامحدود انتخاب شدند.7- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهدآور 
و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، ســفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای ثابت مدیرعامــل و در غیاب مدیرعامل رئیس 
هیأت مدیره منفرداٌ همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 8- اختیارات مدیرعامل 
: طبق اساسنامه می باشد  9- اساسنامه شرکت در 27 ماده و یک تبصره در مورخ 

1404/09/09 به تصویت رسید.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

 آگهی تأسیس فرهنگی و هنری آوان توسعه
 مهارت قشم )موسسه(

خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه فرهنگی وهنری آوان توسعه مهارت قشم 
در تاریخ 1404/09/22، بشماره ثبت 405 و شاسه ملی 14014960436 در اداره ثبت 
شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم اگهی می گردد. 1- موضوع موسسه: برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت 
سبک زندگی در زمینه های آشنایی با سبک و مهارت های زندگی هدف تحکیم وتقویت 
نهاد خانواده – توسعه فرهنگی ، سرگرمی ها و پرورش استعدادو خلاقیت – مهارتهای 
شهرنشینی در کلانشهر و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی طبق مجوز شماره 04/659 

بتاریخ 14041/08/13 سازمان منطقه آزاد قشم 
2- تابعیت موسسه: ایرانی

3- مرکز اصلی موسسه: قشم محله آل کمال 79516 کوچه سلمان 2 نبش تقاطع آوان 
طبقه همکف، کد پســتی 7951647411-       4- اعضای هیأت مدیره: خانم ملیحه 
پاداری کرمان با شماره ملی 0943444713 به سمت عضو هیأت مدیره و آقای رحمان 
بارگاه سیلمانی با شماره ملی 02061500925 به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره 
برای مدت نا محدود انتخاب شدند. 5- تاریخ تشکیل موسسه: از تاریخ ثبت شده به مدت 
نامحدود      6- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
7- دارائی موسسه: مبلغ 100/000/000 می باشد

8- میزان سهم الشرکه هریک از شرکاء: خانم ملیحه پاداری کرمان دارنده 1/000/000 
ريال سهم الشرکه معادل یک درصد و آقای رحمان بارگاه سلیمانی دارنده 99/000/000 
ريال سهم الشرکه معادل نود و نه درصد می باشد.9-  اختیار مدیرعامل: طبق اساسنامه 
می باشد.10-اساسنامه موسسه در سه فصل مشتمل بر 31 ماده در مورخ 1404/08/14 

به تصویب رسید.
جعفر جاشو محمدی-سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس مجتمع قصر نوین آسیای قشم ) موسسه(
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساســنامه مجتمع قصر نوین آســیای قشم در تاریخ 
1404/10/03، بشماره ثبت 406 و شناسه ملی 140114999864 در اداره ثبت 
شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم به ثبت رسیده و به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم اگهی می گردد.
1- موضوع موسسه : ارایه خدمات مدیریت و راهبردی مجتمع قصر تجاری قصر 

درگهان قشم طبق مجوز04/625 مورخ 1404/08/10 منطقه آزاد قشم 
2- تابعیت موسسه : ایرانی

3- مرکز اصلی موسسه : استان هرمزگان ، شهرستان قشم، شهر درگهان، مجتمع 
تجاری قصر درگهان کد پستی 7951374940

4- اعضای هیأت مدیره: امیر نعمتی با شــماره ملی 0921263325 به ســمت 
مدیرعامل، حیدر غتی پور با شــماره ملی 2512025888 به سمت نایب رئیس 
هیأت مدیره و عبدالغور صاحبی با شــماره ملی 2510640534 به سمت رئیس 

هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5- تاریخ تشکیل موسسه : از تاریخ ثبت شده به مدت نامحدود

6- دارائی موسسه: 100/000/000 ريال می باشد
7- مدیران و اشخاصی که در موسســه حق امضاء دارند: کلیه استاد و اوراق بهادار 
و تعهدآور و تجاری و بانکی موسسه از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قرارداد ها با امضاء دو نفر از سه نفر اعضای هیأت مدیره متفقا همراه با مهر موسسه 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای هریک از اعضا هیأت مدیره منفردا همراه با مهر 

موسسه معتبر می باشد
8- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه می باشد

9- اساسنامه موسسه در 26 ماده در تاریخ 1404/08/21 به تصویب رسید.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت سیمرغ آریا نصرآبادی قشم ) سهامی خاص(
خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شرکت سیمرغ آریا نصرآبادی قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1404/09/29 و شناسه ملی 14014978130در اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد تجاری 
– صنعتی قشم به ثبت رسیده و به شرح زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد. 1-موضوع شرکت: انجام فعالیت های مجاز خدماتی، پژوهشی، پزشکی، سلامت دیجیتال، مالی، سرمایه گذاری و هرگونه 
مجاز دیگر در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران و مقررات سازمان منطقه آزاد؛ شامل اما نه محدود به: ارائه خدمات مدیریت، مشاوره، پشتیبانی، طراحی و توسعه نرم افزار و سامانه‌های تله مدیسن، 
مشاوره و اجرای پروژههای سلامت و درمانی، راه اندازی و بهره‌برداری مراکز درمانی، اورژانس، خدمات پشکی از راه دور، گردشگری سلامت، خدمات رفاهی پزشکی، شرکت در مزایده و مناقصات داخلی و 
خارجی سرمایه گذاری کوتاه مدت و بلند مدت در انواع طرح ها، شرکتها، سهام، پروژه های پزشکی و دوراپزشکی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور و خارج از جو زمین، انعقاد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، مشارکت با نهادهای دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی و انجام کلیه فعالیت هایی که به هر نحوبا موضوع شرکت مرتبط باشد. همچنین هرگونه فعالیتی که انجام 
آن در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران و مقررات سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی به شماره مجوز 04/918 و تاریخ 1404/09/16 مجاز شناخته می شود.  2-مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود- 3- مرکز اصلی شرکت: هرمزگان، جزیره قشم، شهر رمکان، شهرک سیمان، کوچه کاج 2، خیابان انقلاب، پلاک 11، کدپستی 7953147630-       4-سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 ريال 
نقدی منقسم به 100/000 سهم که مبلغ35/000/000 ريال سرمایه نقداٌ طی گواهی شماره 9821-10-5120011-1 مورخ 1404/09/18 بانک سامان شعبه 9821 پرداخت گردید.5- اعضای هیأت 
مدیره: آقای محمد محمدی نصرآبادی با شماره ملی 4450054555 به سمت عضو هیأت مدیره، خانم ملیحه بیات بشرنژاد با شماره ملی 0010467564 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و آقای حسین 
محمدی مصرآبادی با شماره ملی 4450008278 به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 

شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتیر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت.8- بازرس: آقای محمدرضا نوقابی به شماره ملی 0016695151 به سمت بازرس و خانم الهان بیات بشرنژاد به شماره ملی 0076154866 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید. 9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1404/09/19 به تصویب رسید.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت مجموعه خودروئی سلطان‌زاده قشم ) سهامی خاص(
خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شرکت مجوعه خودروئی سلطان زاده قشم)سهامی خاص( که در تاریخ 1404/09/23 بشماره 8101 و شناسه ملی 14014963675 در اداره ثبت شرکتهای سازمان 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی قشم به ثبت رسیده و به شرح زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد: 1- موضوع شرکت: موضوع فعالیت شرکت عبارت است از شرکت با هدف فعالیت در زمینه های مرتبط با 
صنعت خودرو و قطعات خودرو تأسیس شده و کلیه امور مرتبط با این حوزه را طبق قوانین و مقررات جاری کشور انجام می‌دهد. حوزه های فعالیت شرکت شامال موارد زیر است اما به آنها محدود نمی شود: 
واردات،صادرات، تولید، توزیع و فروش انواع خودروهای سبک، سنگین، نمیه سنگین، موتور سیکلت و سایر وسائل نقلیه . واردات و صادرات، خرید و فروش و توزیع کلیه قطعات لوازم. انجام کلیه عملیات 
بازرگانی، خدمات پس از فروش، گارانتی و بیمه ای مرتبط با محصولات خودرویی. شرکت در مناقصات، مزایدات و قراردادهای ذولتی و خصوصی در حوزه خودرو و قطعات . همکاری با شرکت های خودروسازی 
و برند های بین المللی برای افزایش فروش و حضور در بازار. مشارکت در طراحی و اجرای پرژوه های عمرانی و صنعتی مرتبط با خودرو. انجام عملیات بارگیری تخلیه و ترخیص کالا پس از مجوزهای لازم، 
تصدی مراکز معاینه فنی خودرو و موتورسیکلتپس از اخذ مجوزهای لازم ، انجام کلیه فعالیت های موضوع شرکت به وکالت از اشخاص حقیقی یا حقوقی، به شماره 04/732 مورخ 1404/08/21 سازمان 
2-منطقه آزاد قشم - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- 3- مرکز اصلی شرکت: قشم شهرک صنعتی طولا خیابان صنایع کد پستی 7956117368-        4-سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 
ريال نقدی منقسم به 100 سهم که مبلغ 1/000/000ريال سرمایه طی گواهی شماره 118/23245/70 مورخ 1404/09/08 بانک تجارت شعبه مرکزی پرداخت گردید.5- اعضای هیأت مدیره: اقایان 
محمد امین میرزایی با شماره ملی 3422148744 به سمت مدیرعامل، محمد جواد سلطان زاده با شماره ملی 3391422807 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و محمد مهدی سلطان زاده با شماره ملی 
3380449466 به سمت رئیس هیأت مدیر برای مدت دوسال انتخاب شدند. 6-دارنگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء منفرد نایب رئیس هیأت مدیره یا رئیس هیأت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.7-  اختیار مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت. 8-بازرس: خانم 

طیبه گرجی زاده به شماره ملی 3391446153 به سمت بازرس اصلی و مطهره صالحی به شماره ملی 338279838 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.
9-اساسنامه شرکت مشتمل بر 64ماده 11 تبصره در مورخ 1404/09/08 به تصویب رسید.

جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی پارس آمنا قشم ) با 
مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 1581 و شناسه ملی 10861511178
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/09/12 شرکت 
مزبور که در تاریخ 1404/09/23 از لحاظ واریزهزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- خانم نســرین کاویانی با پرداخت 72/500/000/000 ريال از محل 
مطالبات نقدی، سهم الشرکه خود را به میزان 75/000/000/000 ريال 

افزایش داد.
2- آقای آرش سعیدی با پرداخت مبلغ 72/500/000/000 ريال از محل 
به مطالبات نقدی، سهم الشرکه خود را میزان 75/000/000/000 ريال 

افزایش داد.
3- آقای محمد ســعیدی با پرداخت مبلغ 72/500/000/000 ريال از 
محل به مطالبات نقدی، سهم الشرکه خود را میزان 75/000/000/000 

ريال افزایش داد.
4- آقای اشکان ســعیدی با پرداخت مبلغ 72/500/000/000 ريال از 
محل به مطالبات نقدی، سهم الشرکه خود را میزان 75/000/000/000 

ريال افزایش داد.
5- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه 10/000/000/000 ريال 

به مبلغ 300/000/000/000 ريال افزایش و اصلاح یافت.
جعفر جاشو محمدی -  سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت مرسل قالب سازه قشم ) سهامی خاص(
به شماره ثبت 4974 و شناسه ملی 14004931784

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1404/09/15 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1404/09/23 که در تاریخ 1404/09/24 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 
تکمیل گردیده است : 1- آقایان آرش صالحی به شماره 0311076408 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، 
ابراهیم سنجری به شماره ملی 0047053747 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم میترا حیدری به شماره 
ملی 2296156029 به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2- کلیه استاد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای آرش صالحی )مدیرعامل و 
رئیس هیأت مدیره( منفرداٌ با مهر شهرکت معتبر می باشد.3-  خانم لاله زراعتی و سیده صدف بهنام‌فر ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت رازین مهرگان جنوب قشم ) سهامی خاص(
به شماره ثبت 8102 و شناسه ملی14014966551

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/09/23 شرکت نزبور که در تاریخ 1404/10/03 
از لحاظ واریز هزینه‌ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردید:

موضوع شرکت مندرج در ماده 2 اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت
مجوز فعالیت در زمینه خدماتی پیمانکاری و انجام کلیه عملیات اعم از طراحی، اجرا، بهره‌برداری و نگهداری 
پروژه های مرتبط شامل آب و برق و گاز و مخابرات و دستگاههای آنها طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
04/970 مورخ 1404/10/01 سازمان منطقه آزاد قشم که به تاییدیه مدیریت جذب سرمایه گذاری  و 

بازاریابی رسیده است.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها

 آگهی تأسیس شرکت رازین مهرگان جنوب قشم
) سهامی خاص(

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت رازین مهرگان جنوب قشم )سهامی خاص( 
که در تاریخ 1404/09/24 بشماره ثبت 8102 و شناسه ملی 14014966551 در اداره 
ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم بخ ثبت رسیده به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی  می گردد.
1- موضوع شــرکت: صادارات و فروش کالا و انجام کلیــه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی  شماره 04/931 مورخ 1404/09/22 سازمان منطقه آزاد قشم
2- مدت شرکت: ازتاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: قشم چهارراه پردیس، مجتمع فردوسی، طبقه 1، واحد 86، پلاک 
1165، کدپستی 7951911874

4- سرمایه شــرکت: مبلغ 4/000/000/000 ريال نقدی منقســم به 100 سهم که 
مبلغ 1/400/000/000 ريال ســرمایه نقدا طی گواهی شــماره 32642068 مورخ 

1404/09/23 بانک ملت مرکزی شعبه بازار قدیم پرداخت گردید.
5- اعضای هیأت مدیره: خنم ها زهرا آریاییمهر با شماره ملی 3410276858 به سمت 
مدیرعامل، فائقه خدادوست با شماره ملی 5370025606 به سمت رئیس هیأت مدیره 
و آقای ایمان جهان آرا با شماره ملی 3391753439 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از 
قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء 

منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- طبق اساسنامه شرکت.8- بازرس: آقایان رامین ایمانی به شماره ملی 3450129635 
به سمت بازرس اصلی و اکبر کوثری رودان به شــماره ملی 3420089341 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 

64 ماده 11 تبصره در مورخ 1404/09/23 به صویب رسید.
جعفر جاشو محمدی- سرپرست اداره ثبت شرکتها


